All'ultimo fine con ordine, peso e bontà, si conformano alla prodotta volontà.

In essi non vi è origine né una reale distinzione, dunque è una soltanto parziale rappresentazione

In his non est origo neque realis distinctio, ideo secundum partem est representation.

Non ergo imago, que totius est, dicitur, sed quia partim assimilatur, uestigium appellatur.

Vestigium admodum singulare refulgebit in singulari pastore.

Ipse erit verus Trismegistus, ter, inquam, maximus.

Dominus erit atque rex potentissimus, pontifex omnium maximus.

Omnia possidebit et ius in omnibus habebit.

Dominus ergo erit, quia rebus ut suis potiri valebit.

Omnia gubernabit, reget et pascet, maximus ergo rex erit.

Veri namque reges non sunt nisi populorum pastores.

Consecrabit, benedicet et sanctificabit et pontifex benedictus et sanctus erit.

Dominii dignitate Patri, ex quo sunt omnia, assimilari ualebit.

Sapientis est regere regia dignitate, sapientiam Patris demonstrabit.

Omnis benedictio et omne donum Spiritui Sancto est iure attributum.

Pastor sapientia sibi celitus concessa lupos arcebit, auctoritate sibi dimissa.

Arietes gregis cornibus se petentes mitigabit atque in bonum conciliabit

Conflictus ipsorum ualde diros in dracones et scorpiones conuertet.

Omnes feras ui accurabit, omnia animalia ouibus assimilabit.

Ex omnibus fiet unum ouile sub uno coadunatum pastore

Agnus qui tollit peccata mundi regnabit in eternum et in seculum saeculi.

Benedicamus Patrem et Filium cum Sancto Spiritu, laudemus et magnificemus eum in secula.

Pater non est nisi Deus, Filius similiter ac Spiritus Sanctus.

Vnus non est alius, id tamen quod est unus est et alius.

Non dunque una immagine che, con riguardo al tutto, si dice, ma poiché si rassomiglia solo in parte, vestigio si traduce.

Un vestigio interamente speciale, rifulgerà in quel pastore particolare.

Lo stesso sarà il vero Trismegisto in quanto massimo per la terza volta visto.

Ogni Cosa lui possiederà e comando su tutti dunque avrà.

Signore dunque diverrà, perché influenza sulle cose come fossero in suo potere, avrà.

Governerà ogni cosa, le reggerà e le pascerà, dunque il massimo re di lor sarà.

Consacrerà, Benedirà e Santificherà, il Pontefice benedetto e santo diverrà.

Il dono del padre con la dignità, da cui derivano tutte le cose otterrà.

È del sapiente reggere con regia dignità, la sapienza del Padre, in lui dimorerà.

Ogni benedizione e ogni dono è attribuito allo Spirito Santo per decoro istituito.

Il Pastore, a lui dal cielo la sapienza concessa, terrà lontano i lupi con l'autorità dimessa.

Prenderà gli arieti del gregge per le corna, mitigherà le serpi e concilierà la torma.

I conflitti degli stessi molto duri, li rivolgerà contro i draghi e gli scorpioni impuri.

Tutte le belve subito convocherà, ogni animale agli agnelli presto li congiungerà.

L'Agnello che toglie del mondo i peccati, regnerà in eterno nei secoli dei secoli.

Benediciamo il Padre, il Figlio e lo Spirito Santo, LodiamoLo e GlorifichiamoLo nei secoli.

Il Padre non è se non Dio, parimenti il Figlio e il Santo Spirito.

Uno non è l'altro, tuttavia ciò che è uno è anche l'altro, e così sia.

Il secondo sorge dal primo, il terzo esce fuori da ciascuno.

Tuttavia ciascuno dei tre in uno, è costituito anche "essere" di ognuno.

Secundus oritur a primo, tertius ab utroque egreditur.

Vnusquisque tamen trium in unoquoque ipsorum esse constituitur.

Duo sunt spirantes, non tamen duo spiratores.

Tres etiam recte creantes confitemur neque tamen tres creatores.

Tres sunt in omnibus adiective, non tres, sed unus substantive.

Hec omnia dicimus ut hunc hominem doceamus.

Adiectivum non determinat adiectivum, sed utrumque declarat substantivum.

Duo ergo et tres non actione, sed determinant ipsas personas.

Sed nos ad nostra redeamus et nostrum canticum resumamus.

Kados, Kados, Kados.

Adonay et Sabaoth

Agios, Agios, Agios.

Kyrios o Theos ton Stration

Sanctus, Sanctus, Sanctus.

Dominus Deus militiarum

Benedicamus Patrem et Filium cum Sancto Spiritu, laudemus et benedicemus eum in secula.

His dictis, dixit angelus: Audisti canticum nostrum quod nunc coram te in lingua tua cecinimus ut omnia pene secreta Sanctissime Trinitatis saltem ex parte degustares et pro captu ingenii uestri intelligeres. Conscribe illud et pastor cito venturus, qui iam uenit, sed nondum est pastor, ex illo psalmos et hymnos eliciet et faciet. Stilum in aliquibus mutabit, tempora decantandi ordinabit et multa auctoritate sibi tradita addet illis. Sed post paucos

Che Spirano sono due soltanto , non come due spirati stanno.

Che sono Tre che creano rettamente confessiamo, non tuttavia tre creatori li chiamiamo.

Tre sono in ogni cosa in aggettivo, non tre ma in uno solo , si dicono, sostantivo.

Tutte queste cose ora diciamo, affinché a quest'uomo prontamente le insegniamo.

L'aggettivo non determina l'aggettivo, ma dichiara entrambi sostantivo.

Due dunque e tre non con l'azione, ma indicano le medesime Persone.

Ma noi alle nostre cose ritorniamo e il nostro canticum si' presto, riesumiamo

kados kados kados